
10

2017
7·20
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
夏

君

点
知
天
下

图说 TU SHUO

金毛寻回犬
救回落水小鹿

近日，纽约长岛的一只小狗

成为了当地的英雄。这只金毛寻

回犬救回了偶然落水的小鹿。

当地居民马克与他的小狗

Storm 在海边散步时，注意到附

近的杰弗逊港口有东西掉进水

里。Storm 当即跳入水中并且把

落水物体拖拽回岸边。这时，主

人发现落水的是一只小鹿，随即

让小鹿躺倒在岸边并试图鼓励它

站起来。寻回犬精疲力竭，它一

直趴在小鹿身边，直到小鹿又能

动弹。随后，这只小鹿被送往当

地动物医院。 ▋据中新社

人社部十大举措
力保2.8亿农民工钱袋子

数说 SHU SHUO

司法网络拍卖公告
合肥市庐阳区人民法院定于2017年8月24日上午10时至2017

年8月25日上午10时止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.net）进行
网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市荣事达大道647号东煌公寓D座D904室成
套住宅用房。产权证号：庐字第078668号，所在层数9/11，实际用途：
成套住宅，钢混结构，建筑面积88.61平方米，建成年代2006年。

评估价：121.8476 万元。起拍价：121.8476 万元，保证金：12
万元。

增价幅度：5000元(以及其整倍数)。
二、咨询、展示看样的时间与方式：本院已委托安徽金秋拍卖有限

公司在拍卖期间对上述房产的相关信息进行咨询及组织看样等工作，
看样时间根据预约情况由安徽金秋拍卖有限公司统一安排，联系电话
见本公告最后部分。看样时间为公告期内（节假日除外）。

三、特别提醒：标的物以实物现状为准，不负责清场。法院不承担
标的物的瑕疵担保责任。竞买人请亲自实地看样，自行了解拍卖标的
物现状，未看样的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自负。

四、标的物以实际交付时的现状为准。标的物过户登记手续由买
受人自行办理，交易过程中产生的全部税、费等，均由买受人承担。
七、对上述标的权属有异议者，请于拍卖起拍之日5日前通过拍卖辅
助机构与本院联系。本案当事人无法通知的，自本公告公示之日起满
五日即视为已经通知。

五、有意竞买者须于报名截止时间前在“公拍网”上报名并支付
相应的保证金，拍卖结束后，未能竞得者的保证金将不计利息按原付
款方式原渠道如数退还；本标的物买受人所支付的保证金转入法院指
定账户，拍卖余款须在成交后10日内缴入法院指定账户，买受人付清
成交价余款后持付款凭证及有效身份证件（身份证原件及复印件、委
托手续等）到合肥市庐阳区人民法院（地址：合肥市庐阳区北二环砀山
路与潘集路交口南）签署《拍卖成交确认书》。

请竞买人在拍卖竞价前务必再仔细阅读本院发布的拍卖须知。
本公告其他未尽事宜，请向拍卖辅助机构安徽金秋拍卖有限公司咨询。
监督电话：0551-65352860
拍卖辅助机构：安徽金秋拍卖有限公司
咨询电话：18919603799 刘经理

合肥市庐阳区人民法院
2017年7月20日

彩票开奖台

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017193期中奖号码：

03、05、09、11、14
“安徽风采”电脑福利彩票25选5
玩法开奖公告第2017193期中奖号

码：01、04、10、15、21
中国福利彩票“东方6+1”玩法第

2017083期中奖号码：

基本号码404056生肖码：鸡

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2017083期中奖号码：

基本号码：

01、05、08、12、20、24、27
特别号码21

中国福利彩票3D玩法

第2017193期中奖号码：352
全国联网电脑体育彩票“排列3”

开奖公告第17193期

中奖号码：880
全国联网电脑体育彩票“排列5”

开奖公告第17193期

中奖号码：88042
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17083期中奖号码：

02、05、14、22、34+03、09

据人社部网站消息，截至2016年末，
全国农民工总量达到2.82亿人，其中外出
农民工1.69亿人。2013年以来，被拖欠
工资的农民工比重均在1%以下。

人社部近日印发《治欠保支三年行动
计划（2017—2019）》，要求以解决工程建
设领域欠薪问题为重点，用3年左右时间，
实现被欠薪农民工比重逐年下降，力争到
2020年实现农民工工资基本无拖欠。

▋据央视

十大举措力保农民工钱袋子

1.全面推行劳动用工实名制管理
督促用人单位与招用的农民工依法签

订劳动合同，建立职工名册。2017年底前，
实名制管理覆盖 40%以上在建工程项目，
2018年底前覆盖率达到70%，到2019年底
基本实现全覆盖。

2. 落实按月足额支付工资规定
到 2017 年底，执行按月足额支付工资

规定覆盖 80%以上在建工程项目，2018 年
底前覆盖率达到 90%，到 2019 年底基本实
现全覆盖。

3. 完善工资支付监控机制
对出现工资支付困难的劳动密集型加

工制造、餐饮服务以及涉及化解过剩产能
的企业，实行重点监控，积极探索建立欠薪
预警系统，及时发现和处置欠薪隐患。

4. 落实工资保证金制度
推行银行保函等第三方担保制度，规

范工资保证金收缴、使用、退还办法，实现
及时收缴，按时退回。

5. 建立农民工工资专用账户管理制度
在工程建设领域，实行农民工工资与其

他工程款分账管理制度，施工企业应在银行
建立工资专户，专门用于发放农民工工资。

6. 强化劳动保障监察执法
进一步畅通农民工欠薪举报投诉渠

道，健全劳动保障监察举报投诉案件省级
联动处理机制。

7. 充分发挥劳动争议调解仲裁作用
进一步加强基层劳动争议调解工作，

努力将涉及拖欠农民工工资的劳动争议化
解在基层。

8 .加大对欠薪违法行为的信用惩戒力度
进一步加强与有关主管部门对欠薪问

题的协同监管和联合惩戒，2017年底前，制
定严重欠薪联合惩戒部门合作备忘录，制
定并组织实施欠薪企业“黑名单”制度。

9 .开展治欠保支法律援助和普法宣传
畅通法律援助渠道，在农民工集聚地

和仲裁、监察等机构建立法律援助工作站
点，方便农民工获取信息、提出申请。

10. 落实属地监管责任
按照属地管理、分级负责、谁主管谁负

责的原则，落实解决欠薪问题属地政府及
其所属部门的监管责任。

日本向联合国狂撒10亿美元
分析称其着眼于“入常夙愿”

日本外相17日在联合国宣布，将提供总额10亿美元的

资金，支持联合国的教育等公益事业。分析认为，日本反

其道而行之，强化与联合国的合作关系，目的是提升日本

的“国际贡献”，并着眼“入常夙愿”。 ▋据《环球时报》

阿尔卑斯山露天酒店仅有一张床
每晚1700元预约爆满

据英国《每日邮报》7月17日报道，阿尔卑斯山山顶露

天酒店 Null Stern 酒店预约经常爆满。瑞士露天酒店 Null

Stern 坐落于瑞士阿尔卑斯山的格劳邦登山脉，每晚收费

190英镑(约合人民币1700元)。该酒店只有一张双人床，床

头柜和台灯，没有墙，没有天花板，完全开放露天。

▋据环球网

白西瓜上市
7 月 19 日 ，河 北

省威县农民展示切开

的“三白西瓜”。

“三白西瓜”是威

县的特色农产品，种

植历史悠久，以白皮、

白瓤、白籽而闻名。

▋据新华社

莫斯科航空展
7 月 18 日，第 13

届莫斯科国际航空航

天展览会在莫斯科拉

开帷幕。图为两架俄

第五代战机 T-50 进

行特技飞行。

▋据新华社

发布 FA BU

政府采购新规：
可设定最高限价禁止暗收回扣

财政部 18 日对外公布了新的《政府采购货物和服务

招标投标管理办法》，提出了一系列针对性措施，包括采

购人经市场调查和价格测算后，可以在预算内合理设定

最高限价；不得向供应商索要或者接受其给予的赠品、回

扣，等等。 ▋据中新社

全国城市信用评价报告首次发布:
京沪渝列前三甲

18 日，国家发改委发布 2016 年度全国城市信用状况

评价报告。报告显示，北京、上海、重庆位列省会及副省

级以上城市信用综合指数排名三甲，苏州、烟台、温州摘

得地级市排名三甲，而县级市排名前三位的则是荣成、义

乌和温岭。 ▋据央视


